
NÁVOD NA PĚSTOVÁNÍ
 Chestnut mushroom - Šupinovka slizká

  Děkujeme, že jste si zakoupili naočovaný blok se substrátem z Urban Fungi.

Substrát je tvořen  pilinami z tvrdého dřeva a příměsí obilních živin. 
Naočkován je houbou  Šupinovka slizská (chestnut musrhoom) a je již plně 
prorostlý a připravený plodit.
 
  Substrátu nařízněte sáček pod svárem, cca 2 cm a vymáčkněte vzduch. 
Poté sáček složte kolem substrátu tak, aby byl filtr schovaný uvnitř. Sáček 
na boku substrátu nařízněte dvěma řezy do tvaru X, každý 7-10cm dlouhý.

 Substrát v místě řezu pokropte vodou a dejte na místo s teplotou 15- 23 ° C, 
a vlhkostí vzduchu 85-90% a přístupem čerstvého vzduchu. Substrát také 
potřebuje mírné světlo po dobu aslpoň 8mi hodin. Zárodky plodnic se začnou
tvořit až za 14-24 dní. 

Během dalších 7 dnů bude houba připravená ke sklizni. Substrát poté 
zalepte a dejte do tmavé místnosti s teplotou 18-24 ° C a  nechejte dva až tři 
týdny odpočívat. Poté opět substrát otevřete a vystavte stejným podmínkám i
pro druhou sklizeň

     

www.urbanfungi.cz

http://www.urbanfungi.cz/

